

Årsredovisning för  
**Möbelteknik i Göteborg AB**

559027-5375

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rafael Kuzma  
Styrelseledamot

2024-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Möbelteknik i Göteborg AB, 559027-5375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 109	4 518	1 274	1 725
Resultat efter finansiella poster	-28	857	-91	261
Soliditet %	68	53,3	11,4	39,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 75% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på minskad efterfrågan på företagets varor och tjänster samt en generell nedgång i branchen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 707	691 953
Balanseras i ny räkning		691 953	-691 953
Utdelning		-375 000	
Årets resultat			-22 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>351 660</b>	<b>-22 177</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	351 661
Årets resultat	-22 177
<b>Summa</b>	<b>329 484</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	155 000
Balanseras i ny räkning	174 484
<b>Summa</b>	<b>329 484</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 108 517	4 517 650
Övriga rörelseintäkter		711	547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 109 228</b>	<b>4 518 197</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-804 854	-3 031 526
Övriga externa kostnader		-315 102	-433 972
Personalkostnader	2	0	-183 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 352	-8 481
Övriga rörelsekostnader		-796	-33
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 135 104</b>	<b>-3 657 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 876</b>	<b>860 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 668	-3 795
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 955</b>	<b>-3 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 831</b>	<b>857 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		5 654	-5 654
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 654</b>	<b>-5 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 177</b>	<b>851 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-159 460
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 177</b>	<b>691 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 843	62 195
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 843</b>	<b>62 195</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 843</b>	<b>62 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 314	201 360
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 314</b>	<b>201 360</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		417 800	1 201 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>417 800</b>	<b>1 201 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>510 114</b>	<b>1 402 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>557 957</b>	<b>1 464 631</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		351 661	34 707
Årets resultat		-22 177	691 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>329 484</b>	<b>726 660</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 484</b>	<b>776 660</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	5 654
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>5 654</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 501	234 054
Skatteskulder		47 059	105 703
Övriga skulder		35 513	315 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 400	27 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 473</b>	<b>682 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>557 957</b>	<b>1 464 631</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 676	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	70 676
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 676</b>	<b>70 676</b>
Ingående avskrivningar	-8 481	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 352	-8 481
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 833</b>	<b>-8 481</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 843</b>	<b>62 195</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Rafael Kuzma*

2024-06-05

Rafael Kuzma  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

*Anna Ingman*

Anna Ingman  
Auktoriserad revisor
